הבדיקה בוצעה במזכירות הפדגוגית, בשירות הפסיכולוגי יעוצי, באגף לחינוך התיישבותי, במרכז ההסברה ובשלושה מחוזות של המשרד (ראה גם בדו"ח זה עמ' 459).

במסגרת בדיקה, שמשרד מבקר המדינה עורך בארכיונים ובמוזיאונים בנושא של רישום גוזים ושימורם, נבדקו ביד ושם הארכיון המרכזי, מפעל דפי עד והמוזיאון.

הכנסת מחשבים למערכת החינוך

ריכוז ממצאים

בשנת הלימודים התשמ"ו (1985 - 1986) בדק משרד מבקר המדינה את תהליך ההצטיידות של בתי הספר במחשבים לצורכי הוראה ולמידה.

כדי לצמצם את מספר המחשבים שיירכשו על-ידי בתי הספר וכדי להבטיח להם שירות נאות קיים המשרד מכרז. במכרז זכו ארבעה סוגי מחשבים, שהומלצו לשילוב בבתי הספר.